Закупки Управления Роскомнадзора по Иркутской области за 1 квартал 2020 г.

	№ п/п
	Наименование предмета контракта
	Сумма заключенного контракта
	Способ размещения заказа
	Результат исполнения контракта

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Аренда нежилого помещения
	8000014,00
	Единственный поставщик
	Контракт в работе

	2.
	Проведению ежедневных предрейсовых и послерейсовых медицинских осмотров водителей транспортных средств Управления Роскомнадзора по Иркутской области
	70980,00
	Запрос котировок в электронной форме
	Контракт в работе

	3.
	Поставка бензина автомобильного марки АИ-92 по электронным картам для нужд Управления Роскомнадзора по Иркутской области
	299155,00
	Электронный аукцион
	Контракт в работе

	4.
	Электроэнергия
	80000,00
	Единственный поставщик
	Контракт в работе

	5.
	Услуги федеральной фельдъегерской связи
	5280,00
	Единственный поставщик
	Контракт в работе

	6.
	Услуги почтовой связи
	588948,16
	Единственный поставщик
	Контракт в работе
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